EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

DO PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 009/2022.

 Informamos que no item 13.20 - ANEXO I - Cronograma de datas teremos

alteração nas datas que será informada em tempo oportuno.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 29 de novembro de 2022.

Associação Mahatma Gandhi